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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. forhold til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Vejledt om brug af p skiver til styring af 3 timers rettesnoren
ved opbevaring af fødevarer i temperatur intervallet mellem 5
og 65 grader
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: på lager: ses der spindelvæv bag
køleskab i loft over kummefrysere. I køleskabet ses der på
gummilister mørke skimmelignende plamager samt mørke
fedtede belædning udvendigt og indvendigt. Kant af plade
under kummefryserses med indtørrede produktrester.
I bagkøkken: ses udvendige overflader på microbølgeovn, kant
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af bord og elkeddel, på dej maskinen ses der over rørearmen en tyk brunlig afskrabelig belægning. På
køleenhed, ved pizzabord ses der opsprøjt af rødelig produktrester på undersiden af køleenheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det vil jeg bringe i orden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.Fotodokumentation optaget under kontrolbesøget.
Vejledt konkret om renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: plade som bruges som låg på dejmaskine er slidt og der ses rå spånplade på
kantenterne af låget.
Reol til opbevaring af plader med pizzadej er sligt og der overflader med rå ubehandlet træ. Gulv i bagkøkken
har 2 hul i belægningen på ca. 5 x 10 cm, 3x3 cm. Gummifuge ved håndvask i bagkøkken er slidt og ses med
mørke skimmellignende plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det vil jeg gerne bringe i orden
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation optaget under kontrolbesøget
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse , opbevaring og opvarmning fra juni til og med
d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


